PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий и газификация городского округа Первоуральск на 2017 - 2023 годы», утвержденную Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 22 сентября 2016 года  № 2069
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации решения Первоуральской городской   Думы от 21 декабря 2017 года № 51 «О бюджете городского округа Первоуральск на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 15 августа 2016 года № 1722, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий и газификация городского округа Первоуральск на 2017 -           2023 годы», утвержденную Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 22 сентября 2016 года  № 2069 изменения, изложив в новой редакции:
1) паспорт муниципальной программы (приложение 1);
2) раздел 1 «Характеристика проблем, на решение которых направлена муниципальная программа» (приложение 2);

3) раздел 2 «Цели и задачи, целевые показатели муниципальной программы» (приложение 3);
4) раздел 4 «План мероприятий муниципальной программы» (приложение 4);
5) раздел 5 «Перечень объектов капитального строительства (реконструкции) для бюджетных инвестиций муниципальной программы» (приложение 5).
2. Настоящее Постановление применяется при исполнении бюджета городского округа Первоуральск на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и составлении бюджетной отчётности за 2018 год.
3. Опубликовать     настоящее     постановление    в    газете   «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского  округа Первоуральск.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям.
Глава городского округа Первоуральск                                                   В.А. Хорев

PAGE